
B San .eniardo

I). A. EXENTO N" 8.511

SAN BERNARDO. 17 de Agosto de 2012. -

VISTOS:

- Fl Memorándum N° 1 . 1 3 5 , de fecha 08 de Agosto
< :e 2d 1 2, de ia Sección Patentes:

- Lo dispuesto en el D.L. 3.063. Ley de Rentas
M u n i c i p a l e s \. N" 484-80, del Ministerio del Interior;

- hl D. A Exento N" 4.404. de fecha 27 de septiembre de

Las facultades que me confiere la ley 18.695.
'Lumiea Ci'nsümeional de Municipalidades,

D E C R E T O:

1°. - Otorgase patente comercial defini t iva para eí giro:
•'Ofidmi do Seguridad Privada" a nombre de! Sr. Hugo Hernán Alegría Gon/álc/.; C.N.I .

2". -La patente que se otorga por el presente decreto,
Jcbc.ü enrularse por ki Sección Patentes Comerciales.

y\ La patente funcionará en el local comercia! ubicado
..-¡i í \  O l i v i l l » K'' !L)2. Nocedal I. de esta comuna.

4°. - Proccdasc. por la Sección Patentes, a efectuar el
COÍTO de ios 'Jcreclios que correspondan, en conformidad a lo dispuesto en la Ordenanza respectiva.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

Lirm; ido : J u a n Carlos Cabrera Campos, Director de Administración y Finanzas. Rodolfo Muño?
Cus id lo . Secretario M u n i c i p a l . Lo que comunico a usted para los demás Unes pertinentes.

I ( » Z CASTILLO
SECRFKAR1O MUNICIPAL

•>>*

A hsiribucion; Administración y Finanzas. Sección de Patentes Comerciales (3). Interesado. Oficina de

Rir t t sv ARCHIVO.-


